
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

segunda-feira, 25 de abril de 2022 Ano XII - Edição nº 01708 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A075D4FB85850EE9D1EA4A46CDE2F7F



segunda-feira, 25 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• DECRETO Nº.113, DE 25 DE ABRIL DE 2022 - VERSA SOBRE NOMEAÇÃO DE PESSOAL DE CARGO DE CONFIANÇA.

• EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E CONTRATO - PP 020/2022.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A075D4FB85850EE9D1EA4A46CDE2F7F



segunda-feira, 25 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

                                                                               

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 
boavistadotupim.ba.gov.br 

 
DECRETO Nº.113, DE 25 DE ABRIL DE 2022. 

 
VERSA SOBRE NOMEAÇÃO 
DE PESSOAL DE CARGO DE 
CONFIANÇA. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 
uso de uma de suas atribuições legais e,  
 
 CONSIDERANDO que o cargo de comissão, de livre nomeação e exoneração 
encontra-se vago; 
 
CONSIDERANDO a necessidade de seu preenchimento, e o disposto na parte 
final, do inciso II, do art. 37, da Constituição Federal, 
 
 

DECRETA: 
 
Art. 1º- Fica nomeada para o cargo de Secretária da Escola Municipal 
Crispiniano Campos, a Srª. Antônia Lúcia Oliveira Moura, CPF nº 
364.164.875-00; 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor retroativamente com data de 12 de abril de 
2022, revogadas as disposições em contrário. 
 
 

Registre, publique-se, cumpra-se. 
 

Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 25 de abril de 2022.                               
 

 
 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 
 

ROBERICO SOUZA DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Administração 
 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3467C9C036E4542A61476DA35F59825

segunda-feira, 25 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 25 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro 

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 
CNPJ: 13.718.176/0001-25 

 
 

 

 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 020/2022 

 
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO 

 
 

O Pregoeiro do Município de Boa Vista do Tupim – Bahia, torna público, após julgar a proposta 
de preços contida na ata de reunião para recebimento, abertura e julgamento do Pregão 
Presencial n° 020/2022, tendo em vista tratar-se de Licitação tipo Menor Preço Global, 
considerando os pareceres da Assessoria Jurídica e Controle Interno do município, e os critérios 
do Edital, é de parecer favorável à aceitação da proposta apresentada pela empresa 
EDMILSON DE OLIVEIRA LIMA 67647448587, CNPJ nº. 29.349.728/0001-05, no 
valor total de R$ 122.000,00 (cento e vinte e dois mil reais), adjudicando seu resultado, 
objetivando a prestação de serviço de hospedagem para pessoas em transito a serviço do 
município, na sede do Município de Boa Vista do Tupim, durante o exercício de 2022, 
considerando que os valores apresentados estão de acordo com estimativa da licitação e de 
acordo com a realidade de mercado. Boa Vista do Tupim/BA, 05 de abril de 2022. Ivan Bezerra 
Fachinetti, Pregoeiro Municipal. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A075D4FB85850EE9D1EA4A46CDE2F7F



segunda-feira, 25 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro 

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 
CNPJ: 13.718.176/0001-25 

 
 

 

 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 020/2022 

 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer do Pregoeiro, que adjudica 
o resultado do certame licitatório na modalidade de Pregão Presencial Nº 020/2022, em favor 
da empresa EDMILSON DE OLIVEIRA LIMA 67647448587, CNPJ nº. 
29.349.728/0001-05, objetivando a prestação de serviço de hospedagem para pessoas em 
trânsito, a serviço do município, na sede do Município de Boa Vista do Tupim, pelo valor total 
estimado de R$ 122.000,00 (cento e vinte e dois mil reais), durante o exercício de 2022, 
HOMOLOGA o seu resultado nos termos deste ato, autorizando, por conseguinte a efetivação 
da contratação para posterior prestação dos serviços. Boa Vista do Tupim, 06 de abril de 2022. 
Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 278/2022 
 
 

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal 
de Boa Vista do Tupim, torna público que firmou contrato nº 278/2022 com a empresa 
EDMILSON DE OLIVEIRA LIMA 67647448587, CNPJ 29.349.728/0001-05, 
objetivando a prestação de serviço de hospedagem para pessoas em trânsito, a serviço do 
município, na sede do Município de Boa Vista do Tupim, durante o exercício de 2022, pelo valor 
total de R$ 122.000,00 (cento e vinte e dois mil reais), objeto do Pregão Presencial nº 
020/2022, cujo contrato terá sua duração até 31 de dezembro de 2022, vigorando a partir da 
data de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta do 
Orçamento para o exercício de 2022, nas dotações orçamentárias referendadas no contrato. 
Boa Vista do Tupim, 06 de abril de 2022. Assina pela empresa Edmilson de Oliveira Lima, e pela 
prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 
 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A075D4FB85850EE9D1EA4A46CDE2F7F


		2022-04-25T16:02:00-0300




